
یابی کیفی  مناقصه عمومی دو مرحله ای  ز  فراخوان ار

نوبت دوم

آب سایز 1 تا 4 اینچ استان همدان به شماره ج/1404/107-1 ید کنتور هوشمند  خر

 شــرکت آب و فاضلاب اســتان همدان در نظر دارد تولید کننده  حائز 
شــرایط جهــت شــرکت در مناقصــه عمومــی دو مرحله ای خریــد کنتور 
هوشمند آب سایز 1 تا 4 اینچ را با اطلاعات مشروحه ذیل ارزیابی نماید.
نــام و نشــانی دســتگاه مناقصه گزار : شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
همــدان  واقــع در همدان - میــدان بیمه- جنب اداره ثبــت احوال  کد 

پستی 6515914478 تلفن 081-38219871-80
نظــارت : معاونــت بهــره برداری و توســعه آب  شــرکت آب و فاضلاب 

استان همدان  
موضوع : خرید کنتور هوشمند آب سایز 1 تا 4 اینچ

روش تامین مالی : اعتبارات جاری 
مدت قرارداد: 3 ماه

تاریــخ، مهلــت و نشــانی دریافــت و تحویــل اســتعلام ارزیابــی کیفی 
مناقصه گران: متقاضیان میتوانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از 
مــورخ  1404/02/28  لغایت 1404/03/03 به دفتر قراردادهای شــرکت 

آب و فاضلاب استان همدان مراجعه نمایند. 
اســناد تکمیل شــده  باید تا پایــان وقت اداری مــورخ  1404/03/17 

مطابــق مــوارد مندرج در اســناد ارزیابی کیفی  به شــرکت آب وفاضلاب 
اســتان همــدان )دبیرخانــه شــرکت( تســلیم شود.)اســتعلامها بایــد 

توسط اشخاص مجاز امضا و مهر شوند(
    محل دریافت ،تحویل وگشــایش  اســناد: همدان - میدان بیمه- 
جنب اداره ثبت احوال-  شــرکت آب و فاضلاب استان همدان و ساعت 

اداری )شنبه تا چهارشنبه 7:45 تا 14:15 ،پنجشنبه 7:45 تا 13:15(
نحوه دریافت اســناد و هزینه آن: متقاضیان می توانند در ازای واریز 
مبلغ غیرقابل اســترداد 2،500.000  ریال به حســاب بانک رفاه شــماره 
حســاب 0105000105000و یا شماره کارت 5894637000222213   به 
نام شــرکت آب وفاضلاب اســتان همدان و ارائه درخواســت یك سری از 

اسناد استعلام ارزیابی کیفی را دریافت نمایند.
 مناقصه گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و پس از کسب حداقل امتیاز 
لازم در فرآینــد ارزیابــی کیفــی)60(، در مراحــل بعــدی مناقصه شــرکت  

مینمایند.
 hww.ir ایــن آگهــی در پایــگاه ملــی مناقصــات  و ســایت شــرکت  

درج گردیده است.

خدمــات  ســاختمان  هــای  اتــاق  از  تعــدادی  اجــاره  دارد،:  نظــر  در  همــدان  ای  منطقــه  آب  شــرکت     
) طبقه فوقانی سالن فوتسال ( را به متقاضیان واجد شرایط  واگذار نماید.

1- نام و نشانی دستگاه مزایده گزار: شرکت آب منطقه ای همدان به نشانی: همدان، انتهای خیابان جهاد، 
نرسیده به میدان مالیات )بیمه(، تلفن : 9- 38220737 )81 98+(  و فاكس: 38220225 )81 98+(

مشــخصات کلی: تعدادی از اتاق های ســاختمان خدمات ) طبقه فوقانی سالن فوتسال (واقع در خیابان 
زرگران )پشت مجموعه آبیاران(

1- صلاحیت: پروانه بهره برداری  باشــگاه ورزشــی به نام متقاضی با حداقل  6 ســال ســابقه داشتن پروانه 
بهره برداری باشگاه 

2- متقاضی می بایست دارای تحصیلات تربیت بدنی باشد.
3- ضمنا شــرکت کنندکان می بایســت دارای کارت مربیگری درجه 2 بدنســازی و کارت مربیگری آمادگی 
جســمانی باشــند و از افرادی جهت اداره مجموعه استفاده نمایند که دارای کارت و گواهینامه نجات غریقی و 
شنا و یا دارندگان مدارک کارشناسی تربیت بدنی با حداقل 4 سال سابقه ودارندگان کارت و گواهینامه مربیگری 

بدنسازی و یا کارشناس تربیت بدنی با حداقل 4سال سابقه از مراجع ذیصلاح را داشته باشند.
2- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار)مزایده (:

میــزان تضمین شــرکت در فرایند ارجــاع کار مزایده به مبلغ250.000.000 )دویســت و پنجاه میلیون( ریال 
اســت که می بایســتی طــی ضمانت نامه بانکی به نفع شــرکت آب  منطقــه ای همدان ) تصویب نامۀ شــمارۀ 
123402/ت 50659 هـ  مورخ 1394/09/22 هیأت محترم وزیران( و یا به حساب سپرده شرکت آب منطقه ای 
همدان به شــماره 4001116404020914 بانك مرکزی به نام تمرکز وجوه ســپرده شــرکت آب منطقه ای همدان 

باكد شناسه 356116465295040811111111111111واریز و رسید و یا اصل ضمانت نامه در پاكت الف قرار گیرد.

- مدت اعتبار تضمین های فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ ارائه پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر 
نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانتنامه بانکی باید طبق فرم های مورد قبول تنظیم شود.

- لازم به ذکر است  هیچ نوع چک اعم از چك شخصی، چك مسافرتی، چک تضمینی و چك پول قابل قبول 
نمی باشد.

3- مهلــت و محــل دریافــت اســناد: مزایده گــران می تواننــد از تاریــخ 1404/02/27 تــا پایان وقــت اداری 
 )ســاعت 14(  مــورخ 1404/03/05 اســناد مزایــده را از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir دریافت نمایند. 
7- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: قیمت فروش اسناد مبلغ 3.000،000 )سه میلیون( ریال است که باید 
به حساب جاری به شماره 4001116404020914 و با شناسه 356116465295040811111111111111نزد بانک مرکزی 

بنام درآمد شرکت آب منطقه ای همدان  واریز نماید. 
9-تاریخ و محل تحویل اسناد: مناقصه گران پس از تکمیل اسناد مزایده، حداكثر تا پایان وقت اداری مورخ 
1404/03/17 فرصت دارند اسناد مربوط را تکمیل و پاكت الف )تضمین( را بصورت فیزیکی به دبیر خانه حراست 
شرکت آب منطقه ای همدان تحویل نموده و رسید دریافت نمایند پاكت الف باید در سامامه ستاد نیز بارگذاری 
گردد. سایر پاكات فقط در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری 

شود و نیازی به ارسال پاكت فیزیکی نیست.
10-تاریخ بازگشایی پاكات : پیشنهادات واصله در ساعت 9 صبح مورخ 1404/03/18 در کمیسیون مزایده 
)سالن جلسات شرکت آب منطقه ای بازگشایی و خوانده می شود و حضور یك نفر نماینده از جانب پیشنهاد 

دهندگان بلامانع است.  
11-  هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد 

53
7 

ف:
م ال

ره 
ما

ش

ی و اجاره تعدادی از اتاق های ساختمان خدمات  گهی مزایده عمومی  واگذار آ
آب منطقه ای همدان  شماره :1404/4 ز) طبقه فوقانی سالن فوتسال ( شرکت 

  شــرکت آب منطقه ای همدان در نظر دارد،:  اجاره  ســالن شماره 2 شــامل سالن بدنسازی بدون تجهیزات ،  اتاق 
ماساژ،  اتاق نمک درمانی ، رختکن ، بوفه شرکت آب منطقه ای همدان را به متقاضیان واجد شرایط  واگذار نماید.

1- نــام و نشــانی دســتگاه مزایده گزار: شــرکت آب منطقه ای همدان به نشــانی: همــدان، انتهای خیابــان جهاد، 
نرسیده به میدان مالیات )بیمه(، تلفن : 9- 38220737 )81 98+(  و فاكس: 38220225 )81 98+(

مشخصات کلی: سالن شماره 2 شامل سالن بدنسازی بدون تجهیزات ،  اتاق ماساژ،  اتاق نمک درمانی ، رختکن ، 
بوفه شرکت آب منطقه ای همدان واقع در خیابان زرگران )پشت مجموعه آبیاران(

1- صلاحیت: پروانه بهره برداری  باشگاه ورزشی به نام متقاضی با حداقل  6 سال سابقه داشتن پروانه بهره برداری 
باشگاه 

2- متقاضی می بایست دارای تحصیلات تربیت بدنی باشد.
3- ضمنا شرکت کنندکان می بایست دارای کارت مربیگری درجه 2 بدنسازی و کارت مربیگری آمادگی جسمانی 
باشــند و از افرادی جهت اداره مجموعه اســتفاده نمایند که دارای کارت و گواهینامه نجات غریقی و شنا و یا دارندگان 
مدارک کارشناسی تربیت بدنی با حداقل 4 سال سابقه ودارندگان کارت و گواهینامه مربیگری بدنسازی و یا کارشناس 

تربیت بدنی با حداقل 4سال سابقه از مراجع ذیصلاح را داشته باشند.
2- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار)مزایده (:

میزان تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار مزایده به مبلغ1.000.000.000)یک میلیارد( ریال اســت که می بایستی 
طــی ضمانــت نامه بانکی به نفع شــرکت آب  منطقه ای همــدان ) تصویب نامۀ شــمارۀ 123402/ت 50659 هـ  مورخ 
1394/09/22 هیأت محترم وزیران( و یا به حساب سپرده شرکت آب منطقه ای همدان به شماره 4001116404020914 
 بانك مرکزی به نام تمرکز وجوه سپرده شرکت آب منطقه ای همدان باكد شناسه 356116465295040811111111111111

واریز و رسید و یا اصل ضمانت نامه در پاكت الف قرار گیرد.

- مدت اعتبار تضمین های فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ ارائه پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز 
قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانتنامه بانکی باید طبق فرم های مورد قبول تنظیم شود.

 - لازم بــه ذکــر اســت  هیچ نوع چک اعم از چك شــخصی، چك مســافرتی، چــک تضمینی و چك پــول قابل قبول
 نمی باشد.

1- مهلــت و محــل دریافت اســناد: مزایده گران می توانند از تاریــخ 1404/02/27 تا پایان وقت اداری )ســاعت 14(  
 www.setadiran.ir مــورخ 1404/03/05 اســناد مزایده را از ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس

دریافت نمایند. 
7- قیمت اســناد و نحوه واریز وجه: قیمت فروش اســناد مبلغ 3.000،000 )ســه میلیون( ریال اســت که باید به 
حســاب جاری به شــماره 4001116404020914 و بــا شناســه 356116465295040811111111111111نــزد بانک مرکزی بنام 

درآمد شرکت آب منطقه ای همدان  واریز نماید. 
9-تاریــخ و محــل تحویل اســناد: مناقصه گران پس از تکمیل اســناد مزایــده، حداكثر تا پایان وقــت اداری مورخ 
1404/03/17 فرصــت دارنــد اســناد مربــوط را تکمیل و پاكت الف )تضمیــن( را بصورت فیزیکی به دبیر خانه حراســت 
شرکت آب منطقه ای همدان تحویل نموده و رسید دریافت نمایند پاكت الف باید در سامامه ستاد نیز بارگذاری گردد. 
ســایر پاكات فقط در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری شود و نیازی 

به ارسال پاكت فیزیکی نیست.
10-تاریخ بازگشایی پاكات : پیشنهادات واصله در ساعت 9 صبح مورخ 1404/03/18 در کمیسیون مزایده )سالن 
جلســات شــرکت آب منطقه ای بازگشــایی و خوانده می شــود و حضور یك نفر نماینده از جانب پیشــنهاد دهندگان 

بلامانع است.  
11-  هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد 

57
5 

ف:
م ال

ره 
ما

ش

ی بدون  ی و اجاره مجموعه اجاره  سالن شماره 2 شامل سالن بدنساز گهی مزایده عمومی  واگذار آ
آب منطقه ای همدان ،  اتاق نمک درمانی ، رختکن ، بوفه شرکت  شماره :1404/3 زتجهیزات ،  اتاق ماساژ

  شرکت آب منطقه ای همدان در نظر دارد،:  اجاره مجموعه سالن بدنسازی و هوازی و آب درمانی )ساختمان 
شماره 1(  را به متقاضیان واجد شرایط  واگذار نماید.

1- نام و نشــانی دســتگاه مزایده گزار: شرکت آب منطقه ای همدان به نشــانی: همدان، انتهای خیابان جهاد، 
نرسیده به میدان مالیات )بیمه(، تلفن : 9- 38220737 )81 98+(  و فاكس: 38220225 )81 98+(

مشخصات کلی: مجموعه سالن بدنسازی و هوازی و آب درمانی )ساختمان شماره 1(  واقع در خیابان زرگران 
)پشت مجموعه آبیاران(

1- صلاحیت: پروانه بهره برداری  باشــگاه ورزشــی به نام متقاضی با حداقل  6 سال سابقه داشتن پروانه بهره 
برداری باشگاه 

2- متقاضی می بایست دارای تحصیلات تربیت بدنی باشد.
3- ضمنــا شــرکت کننــدکان مــی بایســت دارای کارت مربیگری درجــه 2 بدنســازی و کارت مربیگــری آمادگی 
جسمانی باشند و از افرادی جهت اداره مجموعه استفاده نمایند که دارای کارت و گواهینامه نجات غریقی و شنا و 
یا دارندگان مدارک کارشناسی تربیت بدنی با حداقل 4 سال سابقه ودارندگان کارت و گواهینامه مربیگری بدنسازی 

و یا کارشناس تربیت بدنی با حداقل 4سال سابقه از مراجع ذیصلاح را داشته باشند.
2- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار)مزایده (:

میــزان تضمیــن شــرکت در فراینــد ارجــاع کار مزایــده به مبلــغ3.000.000.000 )ســه میلیــارد( ریال اســت که 
مــی بایســتی طی ضمانــت نامه بانکی به نفع شــرکت آب  منطقه ای همــدان ) تصویب نامۀ شــمارۀ 123402/ت 
50659 هـــ مــورخ 1394/09/22 هیــأت محترم وزیران( و یا به حســاب ســپرده شــرکت آب منطقــه ای همدان به 
شــماره 4001116404020914 بانك مرکزی به نام تمرکز وجوه ســپرده شــرکت آب منطقه ای همدان باكد شناســه 

356116465295040811111111111111واریز و رسید و یا اصل ضمانت نامه در پاكت الف قرار گیرد.

- مدت اعتبار تضمین های فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ ارائه پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز 
قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانتنامه بانکی باید طبق فرم های مورد قبول تنظیم شود.

- لازم به ذکر اســت  هیچ نوع چک اعم از چك شــخصی، چك مســافرتی، چک تضمینی و چك پول قابل قبول 
نمی باشد.

1- مهلت و محل دریافت اسناد: مزایده گران می توانند از تاریخ 1404/02/27 تا پایان وقت اداری )ساعت 14(  
 www.setadiran.ir مورخ 1404/03/05 اســناد مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

دریافت نمایند. 
7- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: قیمت فروش اسناد مبلغ 3.000،000 )سه میلیون( ریال است که باید به 
حساب جاری به شماره 4001116404020914 و با شناســه 356116465295040811111111111111نزد بانک مرکزی بنام 

درآمد شرکت آب منطقه ای همدان  واریز نماید. 
9-تاریخ و محل تحویل اســناد: مناقصه گران پس از تکمیل اســناد مزایده، حداكثر تا پایان وقت اداری مورخ 
1404/03/17 فرصت دارند اســناد مربوط را تکمیل و پاكت الف )تضمین( را بصورت فیزیکی به دبیر خانه حراســت 
شــرکت آب منطقه ای همدان تحویل نموده و رســید دریافت نمایند پاكت الف باید در سامامه ستاد نیز بارگذاری 
گردد. سایر پاكات فقط در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری شود 

و نیازی به ارسال پاكت فیزیکی نیست.
10-تاریخ بازگشــایی پاكات : پیشــنهادات واصله در ســاعت 9 صبح مورخ 1404/03/18 در کمیســیون مزایده 
)ســالن جلســات شــرکت آب منطقه ای بازگشــایی و خوانده می شــود و حضور یك نفر نماینده از جانب پیشنهاد 

دهندگان بلامانع است.  
11-  هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد 

57
7 

ف:
م ال

ره 
ما

ش

آب درمانی  ی و  ی و هواز ی و اجاره مجموعه مجموعه سالن بدنساز گهی مزایده عمومی  واگذار آ
آب منطقه ای همدان شماره :1404/2 ز)ساختمان شماره 1( شرکت 

3 w w w . s e p e h r g h a r b . i r

  1404 اردیبهشـــت   29     دو شـــنبه 
 3126 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

ن ز یافت 6 میلیارد تومان برای احداث بازارچه صنایع دستی ر در
سپهرغرب، گروه خبر - طاهره ترابی مهوش: مدیر 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان 
رزن گفــت: در بحــث صنایــع دســتی رزن بــه کمــک 
نماینــده مــردم این شهرســتان در مجلس شــورای 
اســامی، 6 میلیــارد اعتبار ملی دریافــت کرده ایم که 
قرار است بازارچه های دائمی صنایع دستی برای سه 

شهر دمق، رزن و قروه احداث شوند.
شهرســتان رزن بــا دارا بــودن تاریــخ غنــی، راه 
دسترســی و ارتباطــی و درعین حــال طبیعــت بکــر 
بــرای  از مقاصــد جــذاب  یکــی  تنــوع فرهنگــی،  و 
گردشــگری کشــاورزی و تاریخی در اســتان همدان 
به شــمار می آیــد. ایــن منطقــه نه تنها مهــد تولید 
محصــولات زراعی و باغی همچون رازیانه اســت و 
ظرفیت کشــت 95 درصــد این محصول در کشــور 
را دارد، بلکــه به واســطه وجــود بناهــای تاریخــی 
و فرهنگــی، می توانــد بــه یــک مقصد جــذاب برای 
ع سرسبز  گردشگران تبدیل شود؛ به عبارتی از مزار
و باغ های پُربار سیب و رازیانه گرفته تا آثار باستانی 
و معمــاری منحصربه فــرد، رزن می توانــد تجربه ای 
منحصربه فــرد از زندگی محلــی و فراوانی فرهنگی 

را به بازدیدکنندگان ارائه دهد.
عاوه بــر ایــن، بــا توجــه بــه رویکــرد رو به رشــد 
رزن  شهرســتان  دنیــا،  در  کشــاورزی  گردشــگری 
به عنــوان یــک نمونه بــارز از این نوع گردشــگری بنا 
ع گســترده رازیانــه، فرصت های  بــه دارا بــودن مــزار
بسیاری را برای جذب گردشگران به ارمغان می آورد.
از طرفی بنا به داشــتن ظرفیت صنایع دستی در 
بســیاری از روســتاهای خود، با ایجاد بوم گردی ها، 
کارگاه های آموزشــی و فضاهــای تعامل با جامعه 
محلی، می تواند جذابیت زیادی برای عاقه مندان 
بــه ایــن عرصه داشــته باشــد. از طرف دیگــر توجه 
به ظرفیت های گردشــگری کشــاورزی و تاریخی رزن 
نه تنها می تواند بــه ارتقای اقتصادی منطقه کمک 
کند، بلکه موجبات حفظ میراث فرهنگی و توسعه 

پایدار را نیز فراهم خواهد کرد.
ایــن اســاس بهمن مــاه ســال 95 شــهروز  بــر 

کهیایی، مدیر میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع  
توســعه  بــرای  برنامه ریــزی  از  رزن  وقــت  دســتی 
شهرســتان  ایــن  کشــاورزی  گردشــگری  تقویــت  و 
خبــر داد و گفــت کــه شهرســتان رزن بــا تولیــد 95 
درصــد رازیانــه کشــور، قطــب تولید ایــن محصول 
به شــمار مــی رود؛ رازیانــه می تواند به عنــوان برند 
گردشــگری شهرستان باشــد که در همین رابطه از 
چند ســال پیش به گردشگری کشــاورزی رزن ورود 
پیــدا کرده ایم و پیگیری برای ثبت جشــن برداشــت 
رازیانه شهرستان در فهرست آثار ناملموس میراث  

فرهنگی، در دستور کار قرار دارد.
ظرفیت هــای  بــه  توجــه  بــا  اســاس  ایــن  بــر 
عنوان شده، بر آن شدیم تا در ارتباط با داشته های 
رزن گفت وگویــی را بــا علــی فتحیان راســخ، مدیــر 
میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع  دستی کنونی 

رزن ترتیب دهیم که در ادامه می خوانید:
مدیر میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
رزن بــا بیــان اینکه مــا در بحث ثبت آثــار ناملموس 
میراث  فرهنگی شهرســتان به دنبال آن هستیم که 
آیین برداشــت و جشــن شــکرگزاری آن را در ســطح 

ملی به ثبت برســانیم، گفت: بر این اساس کارهایی 
انجام داده ایم؛ چراکه بنا به لزوم تأمین مستندات، 
می بایســت فیلم هایــی از مراحــل برداشــت و آییــن 
شــکرگزاری آن هــا تهیــه می کردیــم که از چند ســال 
پیــش کارها انجام شــده، اما یک قطعــه از فیلم که 
مربوط به بخش برداشــت محصول توســط آقایان 

بوده، هنوز به دست ما نرسیده است.
علــی فتحیان راســخ با تأکیــد بر اینکــه به محض 
دسترسی قطعه مذکور آن را مستند می کنیم تا ثبت 
این اثر ناملموس به عنوان بخشی از فرهنگ منطقه 
رقــم بخورد، افزود: در بحث صنایع دســتی منطقه و 
شهرستان نیز به کمک نماینده مردم رزن در مجلس، 
6 میلیــارد اعتبار ملــی دریافت کرده ایم که برای ســه 

شهر دمق، رزن و قروه درنظر گرفته شده است.
وی با اشاره به اینکه قرار است از طریق اعتبارات 
ملــی مذکــور بازارچه هــای دائمــی در ایــن شــهرها 
ســاخته شــود، اظهار کــرد: مقدمات کار انجــام و با 
شــهرداری ها نیــز رایزنی هایی شــده اســت؛ به واقع 
می بایست زمینی به ما بدهند یا توافقاتی بکنیم، اما 
متأسفانه می گویند ما نمی توانیم زمین بدهیم که 

قرار اســت واحدهای حقوقی ما به فصل مشــترکی 
برسند تا احداث این بازارچه ها محقق شود.

مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
شهرســتان رزن بــا تأکید بــر اینکه قرار اســت تا آخر 
اردیبهشــت ماه تکلیــف زمین هــا مشــخص شــود، 
اذعان کرد: نخستین بار است که در شهرستان این 

اتفاق می افتد.
بحــث  در  اینکــه  بــر  تأکیــد  بــا  فتحیان راســخ 
بازارچه ها نظر شــخصی من این است که به صورت 
ورکشــاپ  برقــرار شــوند، خاطرنشــان کــرد: علــت 
توجــه مــن به ایــن مســئله آن اســت کــه در بحث 
صنایــع دســتی بــا موضــوع ســطح نــازل خریــد از 
ســوی بازدیدکنندگان و خریداران روبه رو هستیم؛ 
بــه همیــن دلیــل مطــرح کردیــم کــه کارگاه هــا در 
همــان بازارچه هــا باشــند کــه هــم عملکردشــان 
بهتر می شــود و هم بازار مناســب تری برای فروش 
خواهند داشــت، چراکه تماشای ایجاد این هنر، در 

خرید محصولات اثر گذار است.
وی با تأکید بر اینکه ما قصد داریم بازارچه هایی 
طراحــی کنیم که به لحاظ ســاختاری جذاب باشــند 

تــا گردشــگران تمایــل بــه توقــف و عکاســی پیــدا 
کننــد، افــزود: از طرفــی یکــی از نقص هــا در عرصه 
گردشــگرپذیری، به نبود زیرســاخت هایی همچون 
موزه های مردم شناســی بازمی گــردد؛ بنابراین قرار 
شــد ایــن بازارچه ها طوری طراحی شــوند که موزه 
مردم شناســی در طبقــه زیرین آن ها قــرار گیرد که 
هم گردشــگران را جذب کنیم و هــم بزنگاه فروش 

برای صنایع دستی داشته باشیم.
و  دســتی  صنایــع  فرهنگــی،  میــراث  مدیــر 
گردشگری شهرستان رزن در پاسخ به سؤالی مبنی 
بــر چگونگــی تملک بناهــای تاریخی در شهرســتان 
به عنــوان یکــی از داشــته های جــذاب گردشــگری، 
اذعــان کــرد: با توجه بــه محدودیت منابــع میراث 
فرهنگی، تملک بســیار دشــوار است. اما ما درحال 
رایزنی با شــهرداری و مســکن و شهرسازی هستیم 
تــا زمین هایی برای افرادی که در بافت های تاریخی 
ســکونت دارنــد تخصیــص دهنــد کــه بتــوان ایــن 

مسائل را حل وفصل کرد.
وی بــه شناســایی حــدود 72 خانــه تاریخــی در 
شهرســتان رزن اشــاره کــرد و افزود: از ایــن تعداد، 

37 ملک تملک شده اند و به ثبت ملی رسیده اند.
و  دســتی  صنایــع  فرهنگــی،  میــراث  مدیــر 
گردشــگری شهرســتان رزن بــا تأکید بر اینکــه ما با 
تبدیــل این خانه ها به بوم گردی و ســفره خانه های 
ســنتی می توانیــم از آن هــا به عنــوان فرصتــی در 
حــوزه گردشــگری بهره بــرداری کنیم، تشــریح کرد: 
امــا مســئله این اســت که بنــا بــه محدودیت های 
کُنــد اســت؛  ایــن بخــش  موجــود، ســرعتمان در 
به عنــوان مثال خانه تاریخی قلعــه امیرنظام دچار 
آســیب شده اســت. اما یکی از خانه ها باقی مانده 
که با مالک آن که در خارج از کشــور ســکونت دارد، 
صحبــت کردیــم تــا بتوانیم خانــه را مرمــت کرده و 

مجدداً به حالت اولیه برگردانیم.
وی ادامــه داد: صحبت هایی برای مشــارکت در 
مرمت ایــن خانه هــا و همچنین دو حمــام تاریخی 
درحــال انجــام اســت؛ یکــی از اولویت هــای ما این 
اســت کــه خانه هــای مذکــور را ثبــت ملــی کنیم تا 

اعتبارات لازم برای مرمت آن ها جذب شود.
زیــاد  ظرفیت هــای  بــه  توجــه  بــا  مع الوصــف؛ 
گردشــگری در ابعــاد مختلف از بوم گــردی  گرفته تا 
کشــاورزی رزن و با تکیه بــر غنای فرهنگی و تاریخی 
ایــن منطقــه، ضــرورت دارد کــه اقدامــات جدی و 
برنامه ریزی شــده ای در راســتای جذب گردشــگران 
بیش ازپیــش انجــام شــود. حــال آنکه تحقــق این 
هــدف، نیازمنــد همــکاری کلیــه نهادهــا، ازجملــه 
ســازمان های  و  شــهرداری ها  محلــی،  مســئولان 
مربوطه اســت تــا از طریق تبلیغات مؤثــر، برگزاری 
رویدادهــای فرهنگــی و ایجاد تجربه هــای بی نظیر 
گردشــگری  یــک  توســعه  بــه  گردشــگران،  بــرای 
پایدار و ســودآور برســیم. درســت اســت که منابع 
محــدود بوده، اما بــا همت و همــکاری می توانیم 
زیرســاخت های لازم را ایجــاد کرده و گردشــگران را 
بــه ایــن منطقه جــذب کنیــم؛ ازاین رو خواســته ما 
جدیــت در اجــرای برنامه هــای مذکــور و حمایت از 
داشــته های گردشــگری برای ارتقای کیفیت زندگی 

مردم محلی و حفظ میراث فرهنگی است.

پایان جشنواره مونولوگ در همدان
جشــنواره  نخســتین  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
و  کــودکان  فکــری  پــرورش  کانــون  مونولــوگ 
نوجوانان همدان با معرفی برترین ها پایان یافت.
نخســتین جشــنواره مونولــوگ کانــون پرورش 
فکــری کــودکان و نوجوانــان همــدان بــا معرفــی 

برترین ها در سالن سینما کانون پایان یافت.
بخش کودک:

بارانــا کرمی جاویــد بــا اجــرای نمایــش »مــن و 
خواهرم«

و  »مــن  نمایــش  اجــرای  بــا  کرمــی  نیکــی 
مامان جون«

رتبــه برگزیده به کارین مهرنژاد با اجرای نمایش 
»آه« رسید.

بخش نوجوان:
شایســته تقدیــر: یســنا شهســواری بــا نمایش 

»شنل قرمزی«
شایسته تقدیر: اســرا ضحی با نمایش »فنجان 

را سمت قلبت بگیر«
تندیس جشــنواره در بخش ویژه و عضو ارشــد 
کانــون بــه حنانــه مرادی فــرزان بــا اجــرای نمایش 

»صبورا« اهدا شد.
بخش بزرگسال:

شایســته تقدیــر: آرزو زارعــی بــا اجــرای نمایش 
»سینه ما«

مهــدی  مقاومــت  بخــش  در  تقدیــر  شایســته 
کوثری یگانه با اجرای نمایش »گمگشته«

تندیــس جشــنواره بــه نســا بخشــی بــا اجــرای 
نمایش »حسرت« داده شد.

و  کــودکان  فکــری  پــرورش  کانــون  مدیــرکل 
نوجوانان اســتان همــدان در این آییــن اظهار کرد: 

چیــزی  نوجــوان،  و  کــودک  مونولــوگ  جشــنواره 
فراتــر از یک رقابت نمایشــی  اســت. این جشــنواره، 
آیینــه ای  اســت از ذهن های روشــن، دل هــای پاک و 
اســتعدادهای بی پایان نســلی که آینــده از آنِ آنان 

است.
اینکــه  بیــان  بــا  ابراهیمی هژیــر  معصومــه 
مونولوگ یعنی حــرف زدن با خود و جهان، افزود: 
شــما کودکان، نوجوانان و بازیگران این جشنواره 
امــروز به خوبــی نشــان دادیــد در ذهــن و قلبتــان 
چه می گــذرد و این کار را به زیباترین شــکل انجام 

دادید؛ در اینجا می گویم شما همگی هنرمندید.
وی ادامه داد: به شما آفرین می گویم؛ نه فقط 
ت و 

ٔ
بــازی خوبتــان، بلکــه به خاطــر جــر ا به خاطــر 

جسارتتان که روی صحنه آمدید.
و   کــودکان  فکــری  پــرورش  کانــون  مدیــرکل 

نوجوانان اســتان همــدان خطاب بــه جمع گفت: 
بــه انســان های شــجاع نیــاز  یادتــان باشــد دنیــا 
دارد؛ افــرادی کــه رؤیاهایشــان را بــاور می کنند؛ به 
بچه هایــی مثــل شــما که بــا یــک مونولــوگ، قلب 

خیلی ها را گرم می کنند.
وی خاطرنشــان کــرد: امروز فقط یک جشــنواره 
نبــود، بلکــه شــروع یــک راه بــود؛ راهــی کــه از دل 
صحنه جوشــید و می رود تــا دل زندگی و فرداهای 

بهتر.
ابراهیمی هژیر نمایش را تمرین زندگی دانست 
و با بیان اینکه چه کســی بهتــر از کودک و نوجوان 
کــه زندگــی را با صداقــتِ بی نظیــرش تمرین کند؟ 
گفــت: بــه امید روزی کــه صحنه های بــزرگ زندگی، 
میزبان نقش آفرینی های درخشان همین ستارگان 

کوچک امروز باشد.


